Antalya Toprak Koruma Kurulunun 04/01/2017 tarih ve 2017-01/04 sayılı Kararında "Kaş 
Belediye Başkanlığınca "öğrenci yurdu" amaçü me^'zi imar planı yapılmak istenen Antalya İli, Kaş İlçesi, 
Çavdu- Mahallesi sınırian içerisinde bulunan 146 ada 28 ve 29 parsel numaralı taşınmazlarda kayıtlı 
toplam 0,4578 hektar (dörtbinbeşyüzyetmişsekizmetrekare) Kuru Mutlak Tanm Arazisinin tanm dışı 
amaçla kullanımı 9 OLUMLU, 1 OLUMSUZ oy çokluğuyla uygun görülmüştür." Denmektedir.

Toprak Koruma Kurulu Karan söz konusu alanın, tanm dışı amaçla kullanılabilmesi için gerekli 
olan yasal izin ve olurlan içermemekte olup, 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanununun